

Årsredovisning för

E H R Motor Aktiebolag

556405-8856

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Börje Persson
Styrelseledamot

2026-04-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för E H R Motor Aktiebolag, 556405-8856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, skall bedriva konsultverksamhet inom området teknisk dokumentation. I huvudsak inom området fordonsteknik och i anslutning till verksamheten bedriva hantverksmässiga fordonsrenoveringar samt försäljning av reservdelar och tillbehör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året utfört konsulttjänster inom teknisk dokumentation för verkstadsindustrin.

Konsultuppdrag

Konsultuppdragen hos SIGMA och Scania pausades under perioden juni - december för att tid skulle kunna avsättas till egen verksamhet i företagets lokaler, därav har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år.

Under hösten har nya uppdrag diskuteras med konsultbolag verksamma i Stockholms innerstad.

Lokaler

Underhåll och renovering av företagets lokaler har fortsatt under året. Drygt 50% av lokalen är nu uthyrd och lokalkostnaderna har halverats.

Kapitaltillskott

Företaget har valt att återföra de tidigare villkorade kapitaltillskotten från ägaren och därmed avsevärt minskat företagets skuldsättning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	315 832	688 825	603 601	970 048
Resultat efter finansiella poster	153 177	155 927	297 758	488 739
Soliditet %	81,6	76,8	88,5	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	29 531	155 927
Balanseras i ny räkning		155 927	-155 927
Återbetalning av aktieägartillskott		-266 000	
Årets resultat			153 177
Belopp vid årets utgång	100 000	-80 542	153 177

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-80 542
Årets resultat	153 177
Summa	72 635
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	72 635
Summa	72 635

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		315 832	688 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		315 832	688 825
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-15 203
Övriga externa kostnader		-165 008	-205 454
Personalkostnader	2	-1 750	-316 589
Summa rörelsekostnader		-166 758	-537 246
Rörelseresultat		149 074	151 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 237	4 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	-147
Summa finansiella poster		4 103	4 348
Resultat efter finansiella poster		153 177	155 927
Resultat före skatt		153 177	155 927
Årets resultat		153 177	155 927

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 688	152 321
Övriga fordringar		9 658	8 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 393	30 142
Summa kortfristiga fordringar		47 739	191 398
Kassa och bank			
Kassa och bank		163 853	180 294
Summa kassa och bank		163 853	180 294
Summa omsättningstillgångar		211 592	371 692
SUMMA TILLGÅNGAR		211 592	371 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-80 542	29 531
Årets resultat		153 177	155 927
Summa fritt eget kapital		72 635	185 458
Summa eget kapital		172 635	285 458
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 995	37 677
Övriga skulder		962	48 557
Summa kortfristiga skulder		38 957	86 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		211 592	371 692

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-02

Stockholm

Börje Persson
Börje Persson
Styrelseledamot

2026-04-14

Datum